
 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
Stare Pole, dnia ……………….. 

 
RIF.271.7.2020             
 
 
        DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW
   
 

ZMIANA NR 1  
 

 Dotyczy postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego                                

nr 271.7.2020, nr publikacji BZP 601005-N-2020 z dnia 22.10.2020 r.  dla zadania: 

 

Budowa ciągu pieszo-rowerowego w gminie Stare Pole etap II, od km 0+000 
do km 1+396,3 -Krzyżanowo 

 

 Na podstawie art. 38 ust. 4 i 4a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 , poz. 1843 ze zm.) Zamawiający informuje, iż w związku 

z licznymi pytaniami dotyczącymi przedmiotu zamówienia: 

 

1. Zamawiający wydłuża  termin składania ofert : 
 
Było: do dnia  06.11.2020 r. do godz. 10.00. 
Jest: do dnia  12.11.2020 r. do godz. 10.00. 
 
2. Termin otwarcia ofert: 
Było: dnia  06.11.2020 r. o godz. 10.15. 
Jest: dnia  12.11.2020 r. o godz. 10.15. 
 
3. Pkt. 13.3. SIWZ 

Było:  

„Sposób  wniesienia wadium w  formie  pieniężnej -  wadium w formie pieniężnej należy wnieść 

w terminie do dnia 06.11.2020 r. do godz. 10:00 na rachunek bankowy Zamawiającego” : 

Jest:  

„Sposób  wniesienia wadium w  formie  pieniężnej -  wadium w formie pieniężnej należy wnieść 

w terminie do dnia 12.11.2020 r. do godz. 10:00 na rachunek bankowy Zamawiającego” : 

 
 

 Zmiana staje się obowiązująca dla wszystkich Wykonawców z dniem jej zamieszczenia na 

stronie Zamawiającego w miejscu umieszczenia SIWZ. Poprawiony SIWZ, stanowi załącznik do tej 

zmiany. 

 

 
 
 


